МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
10.07.2007 № 41/1

О создании муниципального
учреждения внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве в сфере
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы

В целых осуществления переданных полномочий города Москвы в сфере
организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту жительства в соответствии с Гражданским
кодексом Российской Федерации, законом города Москвы от 25 октября 2006 г. № 53 "О
наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных
образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере
организации досуговой, социально-воспитательной физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту жительства", заслушав руководителя
муниципалитета Балашову Н.Б., Собрание приняло решение:

1. Создать муниципальное учреждение "Спортивный центр "Космос"
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве для
осуществления физкультурно-оздоровительной и спортивной работы.

2. Финансирование муниципального учреждения производить за счет средств
субвенций, предоставленных местным бюджетам на осуществление полномочий
города Москвы и средств местного бюджета.

3. Руководителю Муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве Н.Б. Балашовой провести мероприятия по созданию
муниципального учреждения.

4. Согласовать кандидатуру Чехутского И.Д. на должность директора
муниципального учреждения "Спортивный центр "Космос" внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве по представлению
Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве с испытательным сроком 6 месяцев.

5. Согласовать смету расходов муниципального учреждения "Спортивный центр
"Космос" внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве на 2007 год. (Приложение 1)

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
муниципального образования Щербину А.В.

Решение принято единогласно.

Председатель муниципального
Собрания Гагаринское А.В.Щербина